РАСПОР ЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

17 июля 2024 г. г.Нефтекумск № 417-р

Об утверждении кадрового резерва для замещения вакантных должностей
муниципальной службы в администрации Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных)
и территориального органах

В соответствии с Федеральным законом «О муниципальной службе в
Российской Федерации», постановлением администрации Нефтекумского му-
ниципального округа Ставропольского края от 11 января 2024 г. № 4 «Об ут-
верждении Положения о кадровом резерве для замещения вакантных должно-
стей муниципальной службы в администрации Нефтекумского муниципально-
го округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональных) и террито-
риальном органах», и в целях формирования профессионального кадрового со-
става муниципальной службы,

1. Утвердить прилагаемый состав кадрового резерва для замещения ва-
кантных должностей муниципальной службы в администрации Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых (функциональ-
ных) и территориального органах.

2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Первый заместитель главы администрации
Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края                  А.А.Заиченко

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации

Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края

от 17 июля 2024 г. № 417-р

СПИСОК КАДРОВОГО РЕЗЕРВА
администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края,

ее отраслевых (функциональных) и территориального органов

№
пп

Должность
муниципальной

службы, на кото-
рую сформирован

кадровый
резерв

Фамилия, имя,
отчество

Дата
рожде-

ния
Образование

Основание включе-
ния в кадровый ре-
зерв, дата и номер
правового акта о

включении в кадро-
вый резерв

Отметка о назна-
чении на долж-
ность муници-

пальной службы
(дата и номер

правового акта)

Отметка об
исключении
из кадрового
резерва с ука-
занием осно-
вания, даты и
номера пра-
вового акта

1 2 3 4 5 7 8 9
Аппарат администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

1. Начальник отдела
по организацион-
ным и общим во-
просам

Бебих
Ирина
Викторовна

1974 высшее, педагог

Каменская
Анна
Витальевна

1980 высшее, экономист

2. Заместитель на-
чальника отдела
по организацион-
ным и общим во-
просам

Бебих
Ирина
Викторовна

1974 высшее, педагог

1 2 3 4 5 7 8 9
Каменская
Анна
Витальевна

1980 высшее, экономист

3. Начальник отдела
по общественной
безопасности,
межнациональным
отношениям и ГО

Борзых
Виталий
Владимирович

1972 высшее, юриспруден-
ция

4. Начальник отдела
правового, кадро-
вого обеспечения
и профилактики
коррупционных
правонарушений

Ясенкова
Олеся
Леонидовна

1985 высшее, юриспруден-
ция

5 Консультант отде-
ла закупок

Курбанова
Амина
Магомедтагировна

1991 высшее, земельный
кадастр

6. Начальник отдела
по информацион-
ным технологиям

Крылов
Николай
Александрович

1989 высшее, прикладная
информатика

7. Начальник отдела
социального раз-
вития и молодеж-
ной политики

Острикова
Наталья
Геннадьевна

1978 высшее, социальная
педагогика

Тагандурдыева
Рената
Владимировна

1987 высшее, прикладная
информатика

8. Начальник архив-
ного отдела

Беркелиева
Раиса
Асановна

1984 высшее, экономист

1 2 3 4 5 7 8 9
Управление труда и социальной защиты населения администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

9. Начальник отдела
социальной по-
мощи поддержки
населения

Логинова
Виктория
Сергеевна

1982 высшее, финансы и
кредит

Финансовое управление администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

10. Начальник отдела
доходов

Эюпов
Садык
Абдул-Кадырович

1979 высшее, экономика и
управление

Управление по делам территорий администрации Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края
11. Консультант

управления
Ильясова
Ралина
Арслановна

1988 высшее, юриспруден-
ция